کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱۴۱-۱۶۲

تبیین و تحلیل مناسبات بینامتنی کنوز الودیعه من رموز الدرّیعه^۱

تیمور مالمیر^۲

استاد گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه کردستان، ایران

غلامرضا شمس^۳

دانش‌آموخته دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه کردستان، ایران

چکیده

۴۱. نامور مطلق، بهمن (۱۳۸۶)؛ «ترامتنيت مطالعه روابط يك متن با ديگر متن ها»، پژوهشنامه علوم انسانى، شماره ۵۶، صص ۸۳-۹۶.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه
السنة السادسة، العدد ٢٤، شتاء ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ١٤١-١٦٢

مواضع التناس في كتاب كنوز الوديعه من رموز الدرعيه (دراسة وتحليل)^١

تيمور مالير^٢

أستاذ في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة كردستان، إيران

غلامرضا شمسي^٣

الدكتوراه في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة كردستان، إيران

الملخص